АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2024  № 41-па
Об отнесении жилого помещения

к маневренному жилищному фонду
   В соответствии со ст. 14, 95, 106 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением администрации Красносельского сельсовета от 08.11.2021года № 73-па  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Красносельского сельсовета,  администрация  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести жилое помещение – квартиру №1 (один), расположенную в многоквартирном (двухквартирном) жилом доме по адресу: Новосибирская область, Чановский район, с. Красноселье, ул. Школьная д. 7 (семь), принадлежащую Красносельскому сельсовету на праве муниципальной собственности /запись в ЕГРН 54:27:020902:383-54/131/2024-1 от 27.06.2024г./ к маневренному жилищному фонду Красносельского сельсовета.

2. Заместителю главы администрации (Чувашева О.В) обратиться в органы Росреестра с соответствующим заявлением о внесении в сведения ЕГРН соответствующей записи о принадлежности квартиры 54:27:020902:383 к маневренному жилищному фонду.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                     А.И. Евдокимова
Чувашева О.В.
36-271